
UCHWAŁA NR 13/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 4407 S ul. Olimpijska 
w Szczyrku kategorii powiatowej, celem zaliczenia jej do kategorii gminnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 10, ust. 1 i 2 i art. 6a, ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

Zarząd Powiatu  Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zaopiniować pozytywnie pozbawienie drogi nr 4407 S ul. Olimpijska w Szczyrku (na odcinku od 
skrzyżowania z DW 942 do skrzyżowania z drogą gminną ul. Narciarską) – dł. 0,698 km kategorii powiatowej, 
celem zaliczenia jej do kategorii gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

Id: F1942C62-D28B-40F2-BB36-D139FC5EF267. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 13/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-15T10:27:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




